[image: Герб скругл]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

« 24 » марта 2021 года № 20-нп

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «село Хайрюзово», утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» от 30.05.2014 № 1  (в действующей редакции)

(Принято решением 3-ей очередной сессией Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 23 марта 2021 года № 30-р)

1. Включить в границы территориальной зоны «Зона объектов воздушного транспорта (ТИ 3)» раздела II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки сельского поселения «село Хайрюзово» земельный участок с условным кадастровым номером 82:01:000017:ЗУ1 площадью 692 кв. м (согласно прилагаемой схеме).
2. Настоящее решение  вступает в силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                                А.В. Пригоряну

Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 24.03.2021 № 20-нп

Схема
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.jpeg

image2.JPG
- "

"
" o
= ~—
B o
n -
8
j " .
" s
cendB@cosobo

wdiooor